
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi ochrony osób, budynków

i mienia Bydgoskiego Centrum Sportu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Bydgoskie Centrum Sportu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 093118025

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska 163

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-674

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: SEKRETARIAT@BCSBYDGOSZCZ.PL

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bcsbydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie obiektami sportowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00594650

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00561018

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
aktualna koncesja (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność) wydana przez Ministra właściwego do spraw
wewnętrznych, na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia wydanej zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r.
– o ochronie osób i mienia potwierdzającej uprawnienia w zakresie ochrony osób i mienia;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej
obejmujące również przedmiotowe usługi na kwotę nie mniejszą niż:
a) Część I: 10. 000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych) (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem)
dołączone do oferty. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania tego ubezpieczenia w całym okresie trwania umowy,
b) Część II: 5. 000.000,00 zł (pięć milionów złotych) (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem) dołączone
do oferty. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania tego ubezpieczenia w całym okresie trwania umowy,
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony (dla obu części zamówienia) jeżeli wykonawca posiada odpowiednie doświadczenie:
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00594650/01 z dnia 2024-11-14

2024-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) realizował lub realizuje co najmniej 1 kompleksową
usługę obejmującą świadczenie usług ochroniarskich obiektów lub budynków na kwotę co najmniej 400.000,00 zł brutto,
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz
załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale XV i Rozdziale XX swz.
2) spełniają określony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu,
2. Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących:
2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
aktualna koncesja (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność) wydana przez Ministra właściwego do spraw
wewnętrznych, na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia wydanej zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r.
– o ochronie osób i mienia potwierdzającej uprawnienia w zakresie ochrony osób i mienia;
2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej
obejmujące również przedmiotowe usługi na kwotę nie mniejszą niż:
1) Część I: 5. 000.000,00 zł (pięć milionów złotych) (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem) dołączone
do oferty. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania tego ubezpieczenia w całym okresie trwania umowy,
2) Część II: 1. 000.000,00 zł (jeden milionów złotych) (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem)
dołączone do oferty. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania tego ubezpieczenia w całym okresie trwania umowy,
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca posiada odpowiednie
doświadczenie:
1) Część I - Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) realizował lub realizuje co najmniej 1 kompleksową usługę
obejmującą: 
a) usługę ochrony osób i mienia w budynku/budynkach użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż
10.000 m2 ,
b) usługa realizowana była w systemie 24 godzinnej ochrony fizycznej i obsługi zabezpieczeń elektronicznych; 
c) wartość usługi wyniosła nie mniej niż 400 000 PLN brutto,
2) Część II - Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) realizował lub realizuje co najmniej 1 kompleksową usługę
obejmującą: 
a) usługę ochrony osób i mienia w budynku/budynkach/obiekcie/obiektach użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej
nie mniejszej niż 15.000 m2 ,
b) usługa realizowana była w systemie 24 godzinnej ochrony fizycznej i obsługi zabezpieczeń elektronicznych; 
c) wartość usługi wyniosła nie mniej niż 200 000 PLN brutto.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, Zamawiający żąda:
aktualnej koncesji (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność) wydana przez Ministra właściwego do spraw
wewnętrznych, na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia wydanej zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r. – o ochronie osób i mienia,
3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej
lub zawodowej Zamawiający żąda: 
wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie. Wzór wykazu zostanie przesłany wraz z wezwaniem do jego złożenia,
4. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji
ekonomicznej lub finansowej Zamawiający żąda:
polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej obejmujące również przedmiotowe usługi na kwotę nie mniejszą niż:
a) Część I: 10. 000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych) (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem)
dołączone do oferty. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania tego ubezpieczenia w całym okresie trwania umowy,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00594650/01 z dnia 2024-11-14

2024-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Część II: 5. 000.000,00 zł (pięć milionów złotych) (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem) dołączone
do oferty. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania tego ubezpieczenia w całym okresie trwania umowy,

Po zmianie: 
1. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych
środków dowodowych.
2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego uprawnień do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, Zamawiający żąda:
aktualnej koncesji (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność) wydana przez Ministra właściwego do spraw
wewnętrznych, na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia wydanej zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r. – o ochronie osób i mienia,
3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej
lub zawodowej Zamawiający żąda: 
wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie. Wzór wykazu zostanie przesłany wraz z wezwaniem do jego złożenia,
4. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji
ekonomicznej lub finansowej Zamawiający żąda:
polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej obejmujące również przedmiotowe usługi na kwotę nie mniejszą niż:
14.4.1. Część I: 5. 000.000,00 zł (pięć milionów złotych) (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem).
Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania tego ubezpieczenia w całym okresie trwania umowy,
14.4.2. Część II: 1. 000.000,00 zł (jeden milion złotych) (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem).
Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania tego ubezpieczenia w całym okresie trwania umowy,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-18 10:00

Po zmianie: 
2024-11-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-18 10:30

Po zmianie: 
2024-11-22 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00594650/01 z dnia 2024-11-14

2024-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi ochrony osób, budynków i mienia Bydgoskiego Centrum Sportu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Bydgoskie Centrum Sportu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 093118025
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska 163
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-674
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: SEKRETARIAT@BCSBYDGOSZCZ.PL
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bcsbydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00594650
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00561018
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



